
Pearaamat: MTÜ Sotsiaalsete Ettevõtete Võrgustik

Valuuta: EUR - Euro
15.04.2021 12:39Raport koostatud:

Periood: 01.01.2021 - 31.03.2021
Kontod:
Objekt:

40624 - SiM tegevustoetus, 40711 - Koosseisuliste töötajate palk, 40715 - Sotsiaalmaks, 40716 - Töötuskindlustus
TT

40624 - SiM tegevustoetus
Kuupäev Kande kirjeldus Alusdokument Objekt Deebet Kreedit SaldoAlus

61347.58Algsaldo:
Algsaldo majandusaasta algusest: 0

25.01.2021 Raamatupidamine sel kuul TT 2.00 2121005 TT 90.00 0.00 61437.58OA-21001
31.01.2021 Ekkyl, komm 1.00 36 TT 350.00 0.00 61787.58OA-21002
31.01.2021 Eesti Post 1.00 EE26101022028

9565220
TT 9.83 0.00 61797.41OA-21004

02.02.2021 Virtuaalserver sev.ee: pakett I (2021-02-01 ... 2022-
01-31) 1.00 aasta

8680781 TT 79.92 0.00 61877.33OA-21003

24.02.2021 Raamatupidamine sel kuul TT 1.00 2121010 TT 45.00 0.00 61922.33OA-21005
25.02.2021 problem solving taotlus 1.00 tund 135 TT 600.00 0.00 62522.33OA-21006
02.03.2021 Ekkyl, komm 1.00 38 TT 600.00 0.00 63122.33OA-21008
23.03.2021 Ekkyl, komm 1.00 40 TT 600.00 0.00 63722.33OA-21012
26.03.2021 Raamatupidamine sel kuul TT 1.00 2121014 TT 45.00 0.00 63767.33OA-21014
30.03.2021 M2 Labs, Taotlus, SEVi kontaktisik, pooleli olevad

projektid 1.00
2021-13 TT 684.75 0.00 64452.08OA-21015

31.03.2021 Sotsiaalse Ettevõtluse Auhind 1.00 2021062 TT 1000.00 0.00 65452.08OA-21016
Kokku: 0.004104.50

Lõppsaldo majandusaasta algusest: 4104.50
Lõppsaldo: 65452.08

40711 - Koosseisuliste töötajate palk
Kuupäev Kande kirjeldus Alusdokument Objekt Deebet Kreedit SaldoAlus

122130.19Algsaldo:
Algsaldo majandusaasta algusest: 0

28.02.2021 Helen Mikkov TT 194.50 0.00 122324.69TT-2101
31.03.2021 Helen Mikkov TT 194.50 0.00 122519.19TT-2102

Kokku: 0.00389.00
Lõppsaldo majandusaasta algusest: 389.00

Lõppsaldo: 122519.19

40715 - Sotsiaalmaks
Kuupäev Kande kirjeldus Alusdokument Objekt Deebet Kreedit SaldoAlus

40076.39Algsaldo:
Algsaldo majandusaasta algusest: 0

28.02.2021 Helen Mikkov TT 64.19 0.00 40140.58TT-2101
31.03.2021 Helen Mikkov TT 64.19 0.00 40204.77TT-2102

Kokku: 0.00128.38
Lõppsaldo majandusaasta algusest: 128.38

Lõppsaldo: 40204.77

40716 - Töötuskindlustus
Kuupäev Kande kirjeldus Alusdokument Objekt Deebet Kreedit SaldoAlus

971.53Algsaldo:
Algsaldo majandusaasta algusest: 0

28.02.2021 Helen Mikkov TT 1.56 0.00 973.09TT-2101
31.03.2021 Helen Mikkov TT 1.56 0.00 974.65TT-2102

Kokku: 0.003.12
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40716
Kuupäev Kande kirjeldus Alusdokument Objekt Deebet Kreedit SaldoAlus

Lõppsaldo majandusaasta algusest: 3.12
Lõppsaldo: 974.65

4625.00 0.00Perioodi käibed kokku:
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